Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

=======================================================

РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 11 Регламента Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 - х депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Атанов Талип Каримович - избирательный округ № 1 ;

Якоби Виктор Владимирович - избирательный округ № 2 ;

Азаматова Алсу Фаритовна - избирательный округ № 6 .
Глава сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района
Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                         Р.Ш.Абдуллин
с. Ивановка
13 сентября 2019 года

№Р-1/9